
83

730

78751 125 37 40 8 154 13 212 150

76489 100 32 37.5 8 125 13 168 100

75815 125 32 40 8 154 13 208 130

78753 125 30 50 8 155 13 214 80

M.12 77282

125 78751

125 78753

100 76489

125 75815

Adaptador Zamac
Zamac Adapter

Aro de Poliuretano 
Polyurethane Wheel

Aro de Goma Gris Rodam. Bolas 
Grey Rubber Wheel Ball Bearing

Rueda para Rampas
Ramp Castor

+75º

-25º

+60º

-20º

+80º

-30º

SOPORTE ACERO CINCADO

ZINC PLATED STEEL FORK

ARO DE GOMA O POLIURETANO

RUBBER OR POLYURETHANE WHEEL

https://rodavigo.net/es/c/almacenaje-y-movimiento/f/tecnitem

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118




